
Id: DMWNH-BCRTW-UPZXS-ZTBWJ-HMIGS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/70/11
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie : określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych od opłat 
z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 7 i 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175, poz. 
1459 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Powiatu, po przeprowadzeniu konsultacji, po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki i Rozwoju oraz Komisję Budżetu i Finansów 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego uchwala: 

§ 1. 

Udzielić osobom fizycznym bonifikaty w wysokości 15 % od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe lub 
przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę. 

§ 2. 

Bonifikaty, o której mowa w § 1. niniejszej uchwały udziela się na wniosek użytkowników wieczystych, 
którzy spełniają jednocześnie następujące warunki: 

1) są osobami, których dochód miesięczny na jednego członka rodziny w gospodarstwie domowym nie 
przekracza minimalnego wynagrodzenia za pracę za ostatnie półrocze roku poprzedzającego rok, 
w którym wystąpiono z żądaniem przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 
podawanego w obwieszczeniu Prezesa Rady Ministrów na podstawie odrębnych przepisów, 

2) złożyli oświadczenie, że opłatę z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości uiszczą jednorazowo, 

3) nie posiadają, na dzień wydania decyzji o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności, żadnych zaległości finansowych wobec powiatu, 

4) nie umorzono wobec nich żadnych należności względem powiatu w okresie 5 lat poprzedzających dzień 
wydania decyzji, o której mowa w pkt 2. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 



Id: DMWNH-BCRTW-UPZXS-ZTBWJ-HMIGS. Podpisany Strona 2

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

Józef Berger


